


## Dokumentation/Delegationsbeslut vid direktupphandling

Nämnden/bolagets namn samt organisationsnummer:	212000-0142 Trafiknämnden
Föremålet för upphandlingen (varan/Tjänsten):	Teknisk genomförande planerare av Projektportföljen
Syftet med inköpet och skäl till direktupphandling:	Syftet med inköpet är att avdelningen infrastruktur vill färdigställa ett arbete som en konsult påbörjade 2023 och som vi förlängde genom ytterligare en direktupphandling i februari/ mars. Några veckor efter upphandlingen var klar meddelade konsulten att den blivit svårt sjuk och ville avbryta uppdraget med omedelbar verkan. Det gör att vi nu har ett akut behov av att fylla vissa delar av den konsultens kompetens.Vi har beräknat att uppdraget kommer ta ca 50-60% av konsultens tid i anspråk.
Avtalets totala beräknade värde:	690 000 kr
Underskrift ansvarig chef: (Digital signering i Adobe Reader accepteras)	Namn:  Malin Key Datum: 2024-05-13
Kontroll om annonsering eller ej: för upphandlingar över 100 000 kronor bör en annonserad upphandling övervägas. (motivering till varför/varför inte).	Denna upphandling har inte annonserats då vi hamnat i en akut situation pga. avhopp pga. sjukdom och en önskan om att vi ska få klart projektet senast i höst.  Inför start av hela projektet annonserades upphandlingen vid två tillfällen och kraven justerades och de provade även förhandlat förfarande utan att marknaden visade intresse.
Ansvarig för att genomföra upphandlingen:	Louisa Lyckman, Louis Chang
Offertförfrågan sänd till:	(minst 3 st företag, alternativt förklaring till varför färre) Waade Consulting AB
Offert inkommit från:	(Kom ihåg att meddela samtliga offererande företag beslutet) Waade Consulting AB

Leverantören som tilldelades kontraktet:	Waade Consulting AB
Vinnande leverantörs organisationsnummer:	556982-3957
Skälet till beslutet om tilldelning:	Konsulten erbjuder efterfrågad kompetens inom ett specifikt område och kan därmed möta uppdragets omfattning. Offerten är inom beställarens budget.
Tidpunkten för kontraktets genomförande eller kontraktets löptid:	20240513-20241231 med option att gå över till 2025 om behov och budget finns.